
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA 

 
PORTARIA Nº 1.031, DE 2 DE OUTUBRO DE 2019 

 

 

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 368, de 1º de julho de 2021 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em 

vista a deliberação favorável do Conselho Superior do Ministério Público Federal, na 8ª Sessão 

Ordinária, realizada em 1º de outubro de 2019 (PGEA 1.00.000.017374/2019-27), resolve: 

Autorizar o Procurador da República IGOR LIMA GOETTENUAER DE OLIVEIRA, 

lotado na Procuradoria da República em São Raimundo Nonato/PI, a atuar em conjunto com o 

Procurador Regional da República MARCELO ANTONIO CEARA SERRA AZUL, lotado na 

Procuradoria Regional da República da 1ª Região, na Medida Cautelar 0015857- 

91.2018.4.01.0000/PI (IPL 0237/2018-SR/NIP/PI), que tramita perante o Tribunal Regional Federal 

da 1ª Região, e em seus desdobramentos. 

 

 

ANTÔNIO AUGUSTO BRANDÃO DE ARAS 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 7 out. 2019. Seção 2, p. 56. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/225144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189466

